Primissaria in Talfingen² dt. I. *w̃*. X. *β. h.*, dominus Nicolaus Küss.

Primissaria in Margretenhusen² dt. I. *w̃*. VIII. *β. h.*

Altare Sancti Michaelis in Ebingen dt. I. *w̃*. XII. *β. h.*, dominus Berchtoldus Säger.

Primissaria in Lutlingen² dt. I. *w̃*. XII. *β. h.*, dominus Bärkardus Zittel.

Altare Sancti Spiritus in hospitali Ebingen dt. I. *w̃*. XIII. *β. h.*, dominus Conradus Lacher.

Cappella in Frommern² dt. I. *w̃. h.*, dominus Berchtoldus Pur.

Altare Sancti Johannis Baptiste in Schönberg⁵ I. *w̃*. X. *β. h.* — Altare Sancte Katharine in Schönberg I. *w̃*. V. *β. h.*, Johannes Würer habet, dt. I. *fl.*, quia combustum est. — Primissarius in Schönberg I. *w̃*. X. *β. h.*

Cappellania in Dürrwangen⁴ dt. II. *w̃*. VIII. *β.* (unteserlichesß Ort) domini de Wirtenberg habet.

Cappellania Wannental² II. *fl.*

Altare Katherine in Bettingen⁴ dt. XXX. *β.* minus IIII. *h.*, Jacobus Bupfer habet.

Summa XIII. *w̃*. VIII. *β. h.* et II. *fl.*

(Späterer Zufaß: Altare Sancte Aufre in Kenhusen⁴, Cünradus Würer habet, dt. I. *fl.*, quia combustum est.)

[Pag. 174.]

Ecclesia Wähingen cum filiali Gossen¹ dt. II. *ib.* VIII. *β. h.*, magister Hainricus Brülinger.

Ecclesia Margretenhusen² dt. III. *ib.* *h.*, dominus Georgius Ruch.

Ecclesia Tigishain² dt. II. *ib.* *h.*

Ecclesia Tieringen² cum filia Husen¹ dt. I. *ib.* XII. *β. h.*, dominus Johannes Hafen.

Ecclesia Luttlingen² dt. III. *ib.* *h.*, dominus Waltherus Hoch.

Ecclesia Truchtelfingen² dt. III. *ib.* *h.*, dominus Johannes Wernher.

Ecclesia Harthusen⁶ dt. III. *ib.* *h.*, dominus Johannes Nobel.

Ecclesia Ebingen² cum filiabus Winterlingen et Hosingen atque Hainstetten² dt. III. *ib.* *h.*, dominus Nicolaus Loner habet.

Ecclesia Gûtenstain³ cum filia Fislingen⁴ dt. IIII. *ib.* *h.*, dominus Hainricus Hâcker habet, moneta (?) mala (neuerer Zusatz).

Ecclesia Dûrrwangen¹ dt. II. *ib.* *h.*, dominus Engelhardus Maiser.

Ecclesia Tûlingen¹ cum filiabus Dôlkoven et Hohenberg¹ dt. I. *ib.* XII. *β. h.*, dominus Martinus Rem.

Ecclesia Endingen² dt. I. *ib.* X. *β. h.*, dominus Johannes Schûler habet.

Summa XXVIII. *ib.* V. *β. h.* minus III. *β.*

[Pag. 175.]

Ecclesia Stetten zûm kaltenmarck¹ dt. IIII. *ib.* *h.*, dominus Martinus Schûler.

Ecclesia Bûrgfeld² dt. II. *ib.* II. *β. h.*, dominus Wolfgangus Schranz.

Ecclesia Storczingen⁴ dt. II. *ib.* *h.*, dominus Conradus Schellenberg.

Ecclesia Nusplingen¹ dt. II. *ib.* I. *β. h.*, dominus Hainricus Werenwag.

Ecclesia Scherczingen¹ dt. III. *ib.* *h.*, dominus Wernherus Kantstat.